
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

295 kg

SANTIAGO
FR7122450033
GAEC BERLAND LUC ET DEN

125
91

107 0.81

0.78

0.90

119 0.80

124 0.80

RVS

111

OXYLOS

0.62

Né le : 24/12/2020

JENYFER
FR7122314229FR5815819167
GAEC BERLAND M. ET D.EARL BERGER STEPHANE

9889 0.600.94

108112 0.520.88

102

THOMAS JEAN
YVES

GAEC
LACHASSAGNE

GAEC BERLAND M.
ET D.

EARL BERGER
STEPHANE

GUILHEM JEAN
MARC

GAEC STAR 2000
A+RJA+RR4 S RRERVS

DIANADEGOURDIGRENADINEHARRYETTE UNIBLOCHELIOS

99
98

102
104
88

0.80

0.64

0.65

GAEC MARECHAL
FR7122435377
MYRTHILLE

103
94

108

0.86

0.87

0.88

0.85

0.90

107
102
101
114
85

104116 0.550.89

THOMAS JEAN YVES
FR0314332988
HYPOCRAS

106108 0.620.89

0.58

0.44

0.46

0.640.720.90 95112118 97
89
99

GAEC BEAUZON
FRERES

A+
EPERLAN

GAEC MARECHAL
FR7121861094
GROSEILLE

0.40

0.50

0.52

0.36

0.42

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.1 Date d'édition : 12/09/2024

92
100
98
95
94

0.59

0.67

0.69

0.55

0.66

100

95
101
98

Née le : 05/12/2015

0.47

0.35

0.37

RR2 E

102

99
97
98

A+
UNITE

0.62

0.46

0.49

NON52 kg NON2

VENEZUELA FR7122704900 16/12/2023

RVS RR2 E RVS RR2 E

GAEC MARECHAL
GAEC MARECHAL

1er  GUEUGNON 2023
1er  CHAROLLES, GUEUGNON 2022

2ème  GUEUGNON 2015, 2014
2ème  MOULINS 2012


